
Christen Købkes Gade 16 ApS

CVR-nr.: 40334157

Klibovænget 6
8963 Auning

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2025

Steffen Saltofte
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Christen Købkes Gade 16 ApS
Klibovænget 6
8963 Auning

CVR-nr.: 40334157
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendommen Christen Købkes Gade 16 samt driften heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 104 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		451.132	374.970
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-115.253	-115.253
Resultat af ordinær primær drift		335.879	259.717
Andre finansielle indtægter		343	33
Øvrige finansielle omkostninger		-203.178	-164.612
Ordinært resultat før skat		133.044	95.138
Skat af årets resultat		-29.309	-20.930
Årets resultat		103.735	74.208
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	80.000
Overført resultat		3.735	-5.792
I alt		103.735	74.208

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		8.437.295	8.552.548
Materielle anlægsaktiver i alt		8.437.295	8.552.548
Anlægsaktiver i alt		8.437.295	8.552.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		137.028	0
Udskudte skatteaktiver		4.527	2.716
Tilgodehavender i alt		141.555	2.716
Likvide beholdninger		108.125	79.842
Omsætningsaktiver i alt		249.680	82.558
AKTIVER I ALT		8.686.975	8.635.106

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.365	630
Forslag til udbytte		100.000	80.000
Egenkapital i alt		154.365	130.630
Gæld til realkreditinstitutter		0	4.563.944
Deposita		118.020	118.020
Langfristede gældsforpligtelser i alt		118.020	4.681.964
Gæld til realkreditinstitutter		0	300.563
Modtagne forudbetalinger fra kunder		61.830	61.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	18.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	175.231
Skyldig selskabsskat		29.308	22.741
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.313.452	3.244.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.414.590	3.822.512
Gældsforpligtelser i alt		8.532.610	8.504.476
PASSIVER I ALT		8.686.975	8.635.106

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Saltofte ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1